

	
        
            
                                    
                        [image: Lemon Gym]
                    
                            


            
                
                    	Klubi

	Cenas 
                                        
                                    
                                    

	[image: ]AbonementiIzvēlies savām vajadzībām atbilstošāko abonementu


	[image: ]Bezmaksas izmēģinājumsPirmais izmēģinājuma treniņš bez maksas


	[image: ]YANGA sporta ūdensYANGA sporta ūdens ir veselīgāka alternatīva visiem enerģijas dzērieniem


	[image: ]ROLL-SHAPERAttīra ķermeni no toksīniem, uzlabo imunitāti, ādas stāvokli, samazina muskuļu tonusu un ķermeņa apjomu



	[image: ]Īpašais piedāvājums Mans Rimi kartes īpašniekiem




	Grafiks

	Treniņi 
                                        
                                    
                                    

	[image: ]Grupu treniņiTreniņi jebkuriem mērķiem un vajadzībām


	[image: ]LEMON GOLDJauni, ekskluzīvi, moderni treniņi maksimālai enerģijas atdevei vai lieliskai relaksācijai



	[image: ]Privātie treniņiViss Taviem personīgajiem sporta mērķiem


	[image: ]TreneriVisi Lemon Gym treneri vienuviet





	Par mums 
                                        
                                    
                                    

	[image: ]Visi klubi8 klubi Latvijā - izvēlies sev ērtāko šeit


	[image: ]Klubu noslogojumsŠeit Tu vari redzēt klubu pieejamību tiešraidē


	[image: ]JaunumiUzzini vairāk par mums, iespējām un jaunumiem


	[image: ]KarjeraKļūsti par daļu no LEMON GYM komandas


	[image: ]Karjera treneriemPievienojies treneru komandai


	[image: ]NoteikumiKlubu noteikumi


	[image: ]KontaktiSazinies ar mums





	Klientu atbalsts



                
            


            
                                
                    
                        
    

                        lv                    

                    	
                            
                                [image: lv]
                                lv
                            
                        
	
                                
                                    [image: ru]
                                    ru
                                
                            
	
                                
                                    [image: en]
                                    en
                                
                            


                

                
                    
    
    

                    Mans Lemon Gym
                
                
                    Pievienojies
                    
                        
                    
                
            


            
                
    
        
    
    
        
    

            
        

	
    
	
		
            
                
                
                
                
            
            Ups, kaut kas nav kārtībā


            Atpakaļ uz sākumu
		
	




    
        
            KONFIDENCIALITĀTE UN DATI

            Lūdzu, ņemiet vērā, ka šajā mājaslapā tiek izmantotas sīkdatnes. Turpinot pārlūkošanu, jūs piekrītat nepieciešamajām sīkdatnēm. Jūs varat pieņemt arī citas sīkdatnes. Jūs jebkurā laikā varat atsaukt savu piekrišanu, mainot tīmekļa pārlūkprogrammas iestatījumus un izdzēšot saglabātās sīkdatnes. Privātuma politika




            
                
                    Pieņemt visu                
                
                    Ļaujiet man izvēlēties                
                
                    Noraidīt visus                
            

        


        
            
                
                    
                        
                            KONFIDENCIALITĀTE UN DATI
                            Sīkfailu preferences

                        


                        
                            
                                
                                    Jūsu privātums                                

                                
                                    Jūs varat izmantot šo rīku, lai jebkurā laikā mainītu sīkfailu preferences. Privātuma politika

                                

                            


                            
                                
                                    
                                        Sīkfaili                                    

                                    Vienmēr aktīvs
                                

                                
                                    Informējam, ka šajā vietnē tiek izmantotas sīkdatnes. Turpinot pārlūkošanu, jūs piekrītat nepieciešamajām sīkdatnēm. Varat arī pieņemt citus sīkfailus. Jūs jebkurā laikā varat atsaukt savu piekrišanu, mainot interneta pārlūkprogrammas iestatījumus un dzēšot saglabātās sīkdatnes.

                                

                            


                            
                                
                                    
                                        NEPIECIEŠAMĀS SĪKDATNES                                    

                                    
                                        Ieslēgt vai izslēgt nepieciešamās sīkdatnes
                                        
                                        
                                    
                                

                                
                                    Lai mājaslapa būtu vieglāk lietojama, nepieciešamās sīkdatnes aktivizē pamatfunkcijas, piemēram, lapas pārlūkošanu un piekļuvi mājaslapas aizsargātajām vietām. Bez šīm sīkdatnēm mājaslapa nedarbosies pareizi.

                                

                            


                            
                                
                                    
                                        FUNKCIONĀLAS SĪKDATNES                                    

                                    
                                        Ieslēgt vai izslēgt funkcionālās sīkdatnes
                                        
                                        
                                    
                                

                                
                                    Ar funkcionālajām sīkdatnēm mājaslapa atceras informāciju, kas nosaka mājaslapas darbību un izskatu, piemēram, jūsu izvēli automātiski savienoties.

                                

                            


                            
                                
                                    
                                        ANALĪTISKĀS SĪKDATNES                                    

                                    
                                        Ieslēgt vai izslēgt analītiskās sīkdatnes
                                        
                                        
                                    
                                

                                
                                    Izmantojot analītiskās sīkdatnes, kas apkopo anonīmu informāciju un analizē to, mājaslapas īpašnieki var uzzināt, kā apmeklētāji mijiedarbojas ar mājaslapu.

                                

                            


                            
                                
                                    
                                        Pieņemt atlasīto                                    
                                    
                                        Noraidīt visus                                    
                                

                            

                        

                    

                

            

        

    









